



सत्यमेव जयते

डॉ. एस. एस. सामन्त, निदेशक

Dr. S.S. Samant, DSc, FNASc, FSE

Director



हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या- 1-2(84)हि0व0अ0सं0 / 3001

दिनांक - 30 - मार्च, 2021

कार्यालय आदेश / Office Order 2008

सचिव, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून के आदेश संख्या 36-1/2021-आईसीएफआरई दिनांक 02 मार्च, 2021 में निहित निर्देशों के परिप्रेक्ष्य में डॉ. राजेश शर्मा, वैज्ञानिक-जी को दिनांक 31.03.2021 (अपराह्न) से मुख्यालय, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून में रिपोर्ट करने हेतु कार्यभारमुक्त किया जाता है।

Apropos to the instructions contained in Secretary, Indian Council of Forestry Research & Education, Dehradun Order No. 36-1/2021-ICFRE, dated 2nd March 2021, Dr. Rajesh Sharma, Scientist-G is hereby relieved with effect from 31-03-2021 (Afternoon) with instructions to report for duty to Headquarters-Indian Council of Forestry Research & Education, Dehradun.

राजेश शर्मा
31/03/2021

निदेशक/ Director
हिवअसं0, शिमला

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु/ Copy for information and necessary action

1. सचिव, भावाअशिप, देहरादून को उनके उपरोक्त आदेश के संदर्भ में/Secretary, ICFRE, Dehradun with reference to his above order.
2. डॉ. राजेश शर्मा, वैज्ञानिक-जी/Dr. Rajesh Sharma, Scientist-G
3. समूह समन्वयक-शोध, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष व डीडीओ/ GCR,HOO,HoDs, DDO
4. प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी, हिवअसं, शिमला को वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु Incharge, IT cell, HFRI, Shimla for uploading in HFRI website.

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-171 013, हिमाचल प्रदेश
Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/E-Mail: dir_hfri@icfre.org

दूरभाष/Phone: 0177-2626778,

Pad Office Order

FAX/ फैक्स: 0177-2626779,

वैबसाइट/ Website: <http://hfri.icfre.gov.in>

ई.पी.बी.एक्स./EPABX: 0177-2816100